
X¡ 'k|l 

RE 44RS DE DedretoS 
! PEFIO[Í 02022 

! E 

01 Nov, 2022 — FoLIO B = 
La PLATA; U T MOO Ne 004237 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

VIETO la presentación efectuada por la SUBSECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN, informando que la agente del Jardín de Infantes N9 1 “Los Hornos”, señora 

Maria Mercedes AREVALO, se encuentra haciendo uso de licencia por atención familiar, 

desde el 24 de octubre de 2022 y hasta 07 de noviembre del mismo año; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto y a efectos de no verse alterado el normal 

funcionamiento de dicho establecimiento educativo, resulta necesario designar como 

PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la señora Jimena BANFI, quien posee el 

título habilitante correspondiente; 

Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; | 

Por ello; 

S 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Designar a partir del 24 de octubre de 2022 y hasta el 07 de noviembre 

del mismo año inclusive, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo 

establecido en el decreto n9 688, en la Dirección General de Cultura y Educación de la 

Pcia. de Buenos Aires —Régimen de Licencias — en el Jardín de Infantes N9 1 “Los Hornos”- 

dependiente de la Subsecretaría de Educación de la Secretaría de Cultura y Educación, en 

el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII -MAESTRO DE SECCIÓN-, a la señora Jimena 

BANFI, DNI. 26.058.036, Legajo NO 15.472, mientras dure la Licencia por atención 

familiar otorgada a su titular, señora Maria Mercedes AREVALO, DNI. 21.457.177, 

Legajo 18.316; quien revista en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII —MAESTRO 

DE SECCIÓN-. 


